2022 年５月 13日

各 位

                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                          （コード：2185、東証スタンダード・名証メイン）

                           問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役執行役員

経営企画部担当 杉原 修巳

                                  （TEL．052－322－3386）

配当予想の修正(60 周年記念配当)に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13日開催の取締役会において、2022 年９月期の期末配当予想を下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は 2022 年５月 25日をもちまして創立60周年を迎えます。つきましては株主の皆様の日頃のご支

援に感謝の意を表しまして、2022 年９月期の期末配当において、１株あたり３円の記念配当を実施させ

ていただくことといたしました。

この結果、2022 年９月期の１株あたりの期末配当は、普通配当の 27 円と合わせて、１株あたり 30 円

（普通配当 27円、記念配当３円）となる予定であります。

当社は、配当金額の継続的な増額をめざす基本方針に基づき、今後の業績の進捗状況に応じて更なる

増配も検討してまいります。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021 年 11月 11日公表）
 27 円 00銭 27 円 00銭

今回修正予想

30 円 00銭

（普通配当 27円 00 銭）

（記念配当 ３円 00銭）

30 円 00銭

（普通配当 27円 00 銭）

（記念配当 ３円 00銭）

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2021 年９月期）
0円 00銭 27 円 00銭 27 円 00銭

（注）当社は、2021 年 10月１日付で、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2021

年９月期の１株当たりの期末配当金および年間合計配当金につきましては、当該株式分割の影響を考

慮した金額を記載しております。当該株式分割の影響を考慮しない場合は、それぞれ54円 00銭とな

ります。

以上